ensocodo (CNAE 4ó79ó-04);

D) LocoçÕo de outros meios de tronsporte, tois como: cominhões, sem
condutor (CNAE 771 95-99);

E) Aluguel de móquinos e
operodores ICN AE 7 7322-Ol ).

equipomenlos poro construçõo sem

TERCEIRA. DO CAPITAL SOCIAL
O copitol sociol seró de R$. 105.000,00 (cento e cinco mil reois) dividido
em 105.000 (cento e cinco mil) quotos no volor de R$. 1,00 (um reol) codo
umo, subscrilo e inlegrolizodo nesle oto em moedo corrente nocionol,
conf orme oboixo indicodo:

MIRELA FAVA FERNANDES 105.000 quotos R$. 105.000,00 - 100%

105.000 quotos R$. 105.000,00 - 100%

Porógrofo Único - De conformidode com o ortigo 1052 do Código Civil